ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; Е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ
31 марта 2021 г.

                      № 1/9
О персональном составе группы контроля

за использованием комплекса средств автоматизации

Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы»

территориальной  избирательной комиссии Крыловская

 при проведении общероссийской тренировки

В соответствии с пунктом 5.5  постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 февраля 2021 г. № 284/2081-7 « О программе проведения общероссийской тренировки с участием  избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, по использованию Государственной автоматизированной  системы Российской Федерации «Выборы» и программно- технического комплекса дистанционного  электронного голосования  на выборах депутатов Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Крыловская  РЕШИЛА:

1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной  избирательной комиссии Крыловская  на период проведения основного этапа общероссийской тренировки с 6 апреля  по 18 мая 2021 года, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Крыловская  с правом решающего голоса:

- Андреева Елена Александровна – председатель территориальной избирательной комиссии Крыловская;

- Айнулин Роман Мухаметдинович – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Крыловская;

- Балабуха Евгения Викторовна– секретарь территориальной избирательной комиссии Крыловская;

- Розман Ольга Анатольевна – член территориальной  избирательной комиссии Крыловская с правом решающего голоса.

2.  Предложить членам группы контроля в десятидневный срок избрать из своего состава руководителя группы контроля.

 3.  Разместить данное решение на сайте администрации муниципального образования Крыловский район (страница ТИК Крыловская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Крыловская
Е.В. Балабуха.
Председатель

       Е.А. Андреева
Секретарь

        Е.В. Балабуха